
VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY

USNESENÍ

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY
ze dne 9. července 2014 č. 532

o Programu rozvoje venkova na období let 2014 až 2020

             Vláda

             I. schvaluje Program rozvoje venkova na období let 2014 až 2020, uvedený v části III 
materiálu č.j. 765/14 (dále jen „Program“);

            II. ukládá ministru zemědělství 

                1. realizovat cíle a priority Programu v souladu se stanoviskem posuzování vlivu na 
životní  prostředí  (SEA) s tím,  že části  stanoviska SEA, které nebyly/nemohly být v rámci 
Programu zahrnuty jsou uvedeny v příloze tohoto usnesení, 

                2. předložit  Program do 17. července  2014 Evropské komisi,  vyjednat  schválení 
Evropskou komisí  a  v  rámci  vyjednávání  do  něj  zapracovat  nezbytné  úpravy vyplývající 
z tohoto vyjednávání.  

Provede:

ministr zemědělství

Předseda vlády

Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r. 
 


